

Årsredovisning för

EliSia AB

559110-9516

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Siavash Goudarzi
Styrelseledamot

2025-10-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EliSia AB, 559110-9516, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bemanningsverksamhet och personalrekryteringsverksamhet med särskild inriktning på att hyra ut IT-utvecklare till företag, samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

EliSia AB har under räkenskapsåret 2024-2025 ökat antalet konsulter som i sin tur hyrts ut till externa bolag. Därmed har bolagets omsättning tillfälligt ökat med ca 90%. Under räkenskapsåret 2025-2026 förväntas däremot betydligt lägre omsättning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 671 920	2 508 120	1 391 559	1 227 260
Resultat efter finansiella poster	725 231	605 089	481 818	169 643
Soliditet %	66,5	44,2	52,7	32,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	371	480 694
Balanseras i ny räkning		480 694	-480 694
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			576 139
Belopp vid årets utgång	50 000	181 065	576 139

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	181 065
Årets resultat	576 139
Summa	757 204
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	576 139
Summa	576 139

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 671 920	2 508 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 671 920	2 508 120
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 456 629	-574 057
Övriga externa kostnader		-1 453 262	-446 758
Personalkostnader	2	-1 047 828	-884 693
Summa rörelsekostnader		-3 957 719	-1 905 508
Rörelseresultat		714 201	602 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 030	2 477
Summa finansiella poster		11 030	2 477
Resultat efter finansiella poster		725 231	605 089
Resultat före skatt		725 231	605 089
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 092	-124 395
Årets resultat		576 139	480 694

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		411 948	2 602
Summa kortfristiga fordringar		411 948	2 602
Kassa och bank			
Kassa och bank		802 654	1 198 074
Summa kassa och bank		802 654	1 198 074
Summa omsättningstillgångar		1 214 602	1 200 676
SUMMA TILLGÅNGAR		1 214 602	1 200 676

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		181 065	371
Årets resultat		576 139	480 694
Summa fritt eget kapital		757 204	481 065
Summa eget kapital		807 204	531 065
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		83 341	51 147
Övriga skulder		324 057	618 464
Summa kortfristiga skulder		407 398	669 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 214 602	1 200 676

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Uppsala

Siavash Goudarzi
Siavash Goudarzi
Styrelseledamot

2025-10-14
Datum